Alla luce di quanto sopra, l’Assemblea dei Soci, tenutasi il 6 maggio 2013, nel nominare il Collegio sindacale 

ha determinato - per ciascun anno e sino alla scadenza dell’incarico - in Euro 8.000,00 (ottomila) il compenso 

lordo annuo dei Sindaci effettivi e in Euro 12.000,00 (dodicimila) il compenso annuo lordo del Presidente. In 

particolare, si segnala che la Società non ha definito: 

• accordi di indennità in caso di scioglimento anticipato del rapporto; 

• criteri di determinazione dell’indennità spettante a ogni singolo soggetto;